



## REVISIONEN

Till Kommunfullmäktige i Burlöv, Eslöv, Kävlinge, Lund och Malmö

### REVISIONSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2015

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer i Kommunalförbundet Räddningstjänsten Syd, har granskat den verksamhet som bedrivits av direktionen.

Direktionen ansvarar för att verksamheten bedrivs i enlighet med gällande mål, beslut och riktlinjer samt de föreskrifter som gäller för verksamheten. Den ansvarar också för att det finns en tillräcklig intern kontroll. Revisorernas ansvar är att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper samt pröva om verksamheten bedrivits enligt de uppdrag, mål och föreskrifter som gäller för verksamheten.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal verksamhet, förbundsordningen och revisionsreglementet. Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning och ansvarsprövning.

Revisorerna har under året särskilt granskat förbundets hantering av anläggningsregistret samt måluppfyllelse i förhållande till handlingsprogrammet 2012 -2015. Vi bedömer sammantaget att direktionen i allt väsentligt har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt samt att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande, liksom att direktionens interna kontroll har varit tillräcklig.

Vi bedömer att resultatet enligt årsredovisningen är förenligt med de finansiella och verksamhetsmässiga mål som direktionen uppställt.

Vi **tillstyrker** att respektive fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för direktionen samt de enskilda ledamöterna i densamma.

Vi **tillstyrker** att direktionens årsredovisning för 2015 godkänns.

Lund den 16 mars 2016

*Sten Dahlvid*  
Sten Dahlvid

*Birgitta Kuylenstierna Nadel*  
Birgitta Kuylenstierna Nadel

*Dietmar Olbrich*  
Dietmar Olbrich

*Berit Sjövall*  
Berit Sjövall

*Jan Holm*  
Jan Holm

\*)Håkan Elleström



## REVISIONEN

\*) Håkan Elleström har inte deltagit i det revisionsarbetet under 2015.

Till revisionsberättelsen hör de sakkunnigas rapporter som avlämnats:  
Granskning av bokslut och årsredovisning 2015 (bifogas)  
Granskning av anläggningsregistret (bifogas)  
Granskning av måluppfyllelse (bifogas)  
Granskning av delårsrapport per 2015-08-31 (tidigare översänd)